МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2014

№ 268
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в  Новоюгинском сельском поселении, при назначении на которые   и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 8 Федерального закона «О противодействии коррупции»:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Новоюгинском сельском поселении, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                    О.А. Клейнфельдер
Приложение к  решению Совета Новоюгинского сельского поселения от 26.12.2014 № 268
Перечень должностей муниципальной службы в  Новоюгинском сельском поселении, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Лица, замещающие муниципальные должности муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»:
- Глава Новоюгинского сельского поселения.

2. Старшие должности муниципальной службы:
- Управляющий делами Администрации сельского поселения.
3. Младшие должности муниципальной службы:

           Специалист I категории (финансист);
           Специалист II категории.